上海信索电子有限公司成立于1995年，是一家有30年历史的公司。在香港，新
加坡及日本都设有合作机构。公司与德国SICK集团合作有30年的历史，是SICK集
团在中国最大的合作伙伴。
公司通过ISO9001体系认证，有多名技术及研发人员,能够给客户提供及时的服
务和优质的产品。主要产品涵盖各类光栅产品，安全继电器的设计生产。提供
自动化设备中的传感器，视觉检测应用解决方案，及非标产品的设计和制造。
公司30年的历程中，在港口，汽车，物流，钢铁，包装，机械设备，轨道交通
等诸多领域，均有大量的客户及产品应用经验，推出了诸多新应用和非标定制
产品，为客户提供了诸多优秀的解决方案，均得到了客户的认可。
  同时，信索人锐意进取，取得了二十余个相关国家专利。获评国家高新技术企
业称号，上海市“高精专”高新技术企业称号。
信索愿与您携手共进，保障安全，健康发展。期待与您的合作。
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
应用范围应用范围
锻压行业 非标自动化 堆垛码垛
仓储物流
印刷包装汽车制造
轨道交通橡胶设备
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
目录目录
安全知识介绍 -----------------------------P1
SSG20 系列重型智能安全光幕 -----------P2
V1000 安全光幕 ---------------------------P6
SBG20 通道防护安全光幕 ---------------P10
S200 系列海外版智能安全光幕 ---------P14
S100 系列紧凑型智能安全光幕 ---------P18
SDG20 系列智能测量光幕 --------------P22
SEG20 系列泛用型光幕传感器 ---------P26
安装附件介绍  ---------------------------P30
SENSORC
上海总部
1
专业术语介绍 :专业术语介绍 :
光束—发射端按一定频率发射的红外光线，通过光学系统器件后，形成一条平行射出的光线。
光轴间距—相邻光点中心点之间的距离。常规产品有 10mm/20mm/40mm。通道防护有 80mm/120mm。
分辨率—该套光幕检测范围内任何位置进入都能被可靠检测的物体最小直径，大于光轴间距一个透镜的高度。
保护高度—该套光幕可以有效防护的高度范围，一般指第一个光点到最后一个光点，中心点之间的距离。
保护长度—该套光幕可以有效防护的宽度范围，指发射端与接收端正常对准工作时的最短及最远距离。
自检功能—安全光幕对自身故障进行的检查与控制，防止出现失灵现象。自检的模式分为周期性自检（type2）
和实时自检（type4）两种。
安全控制器—为安全光幕提供电源，并将处理光幕输出晶体管信号，转化为互锁安全的继电器信号输出。
响应时间—指光幕被触发到信号输出中间的时间间隔，该数值根据光幕的长度变化而变化。
双回路输出—安全输出，为独立且同步的两路信号输出，任何一路输出故障另一路强制报警输出！
手动复位—光幕在通电正常工作的状态下一次遮光后恢复通光状态，其安全输出锁定，保持遮光状态。
通过外部开关手动控制其复位的功能。
固定屏蔽功能—在光幕保护范围内，如果有物体固定位置保持遮挡光幕且无法移除，可通过功能键实现对其屏蔽，
 不影响其他光点正常工作。
浮动屏蔽功能—在光幕保护范围内，如果有移动物体保持遮挡光幕且无法移除，可通过功能键实现对其屏蔽，
不影响其他光点正常工作。
安全距离—为了保障安全，光幕的安装位置与危险区域边缘的最小距离必须控制在安全范围内，否则仍然存在安
全隐患。
其安全距离的计算公式 Ds 为：Ds= K﹡T + C
式中 Ds—安全距离单位为 mm。
K—人体自然接近速度，単位为 mm/s。
T—设备制动时冋，单位为 s。
C—附加距离，单位为 mm
K 值的确定：当安全光幕水平安装时，应使用 1600mm/s, 垂直安装时应使用 2000mm/S
T 值的确定：安全光幕的响应速度 + 设备的制动时间，需要厂方数据或实际测量数据。
C 值的确定：按分辨率决定，参考数值：分辨率 20mm 则 C=80mm
 分辨率 30mm 册 C=130mm
分辨率 50mm 及以上则 C=850mm
警告：安全距离是确保安全光幕实现保护功能的必要条件之一，必须正确计算安全距离安装时必须保证光幕
检测面到危险区域边缘的距离不小于安全距离！
警告：使用不满一年的机械设备，可参考工厂提供的急停时间数据，超过一年以上的设备请实际测量制动时间，
对比原厂数据采用较大数值！
警告：在保证安全距离的前提下，安全光幕的安装位置必须合理。不然存在安全隐患！
正确安装 错误安装
2
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
SSG20SSG20 重型智能安全光幕重型智能安全光幕
常规订购讯息 :常规订购讯息 :
产品组件 型号 产品订货号
安全光幕主体 SSG20-300320-NJ 1110034
发射端导线接插件 SX1-1604-5M 7100008
接收端导线接插件 SX1-1606-3M 7100009
金属两端安装支架 SC-G-M 7200027
功能简述：功能简述：
功能简述 功能实现 实现方式
对准指示 √ 实时
出错代码指示 √ 实时
内部自检 √ 循环
EDM 信源监控 √ 实时
TEST 远程监控 √ 触发
多面防护 定制 配合反光镜 F120 系列
固定屏蔽功能 定制 触发，自学习
浮动屏蔽功能 定制 触发，自学习
其他产品信息请至我司网站查询   WWW.SENSORC.COMWWW.SENSORC.COM
35
F
E
D
40
C
B
A
T
J
K
H
G
电缆直径5.8mm,5C*0.3mm2
50
14
36
A- 光轴间距 10mm/20mm/40mm
B- 光点总高 = 光点数量 * 光轴间距
C- 外壳总高 ( 具体值参考型号总表 )
D-A/D 数码管指示区域
E- 状态指示灯组
F- 下端盖 材质工程塑料
G- 上端盖 材质工程塑料
H- 光幕壳体 材质铝合金
T- 专用光学透镜
K- 安装长槽
J- 接插件
2
3
产品参数：产品参数：   参数备注：参数备注：
对射距离 0-----8m 部分型号最远定制可达 50m
光点总数 8-----128 点
光点总高 160----1920mm  按型号分类，高度可定制
光轴间距 10mm/20mm/40mm
分辨率 20mm/30mm/50mm
响应时间 4---66ms  *1）
同步方式 光同步
安全类型 Type 4 (GB4584-2007,   GB/T19436-1/2， IEC 61496-1/2)
安全完整性 SIL3 (IEC 61508)
SILCL3 (EN 62061)
安全类别 Category 4 (EN ISO 13849)
性能等级 PL e (EN ISO 13849)
电源电压 24VDC±15%
消耗功率 ≤ 5 W
最大输出电流 200 mA
安全输出 PNP×2 /NPN×2
内部保护 电源极性保护 输出短路保护 输出过载保护
防护等级 IP65 (EN 60529)
工作温度 –10 ° C ... +60 ° C
储存温度 –25 ° C ... +70 ° C
环境湿度 15 % ... 95 %, Non-condensing
抗震性能 5g, 10 Hz ... 55 Hz (IEC 60068-2-6)
          标注 1：响应时间与光点数量有关，计算公式为：TR=(0.5×N)+2ms，N 代表光点数
           B：带屏蔽功能
型号说明：型号说明：
SSG20 B / 30 0320 / P J / 20 / □□□□工厂定制代码
SSG20 系列重型智能安全光幕
光轴间距
10：10mm
20：20mm
40：40mm
光点总高：0320 代表 320mm
光点总高，以此类推
输出方式：P 代表双路 PNP输出
N 代表双路 NPN 输出
J 代 表 标 准 接 插 件，M 代 表
防水接插件，Tm/n 表示直接
出 线，m 代 表 发 射 线 长，n
代表接收线长，单位：米。
无此后缀表示标准工作距离
4
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
商品编码 光轴间距 10mm 外壳总高 mm 商品编码 光轴间距 10mm 外壳总高 mm
1110001 SSG20-200160-▢ J 234 1110016 SSG20-200760-▢ J 834
1110002 SSG20-200200-▢ J 274 1110017 SSG20-200800-▢ J 874
1110003 SSG20-200240-▢ J 314 1110018 SSG20-200840-▢ J 914
1110004 SSG20-200280-▢ J 354 1110019 SSG20-200880-▢ J 954
1110005 SSG20-200320-▢ J 394 1110020 SSG20-200920-▢ J 994
1110006 SSG20-200360-▢ J 434 1110021 SSG20-200960-▢ J 1034
1110007 SSG20-200400-▢ J 474 1110022 SSG20-201000-▢ J 1074
1110008 SSG20-200440-▢ J 514 1110023 SSG20-201040-▢ J 1114
1110009 SSG20-200480-▢ J 554 1110024 SSG20-201080-▢ J 1154
1110010 SSG20-200520-▢ J 594 1110025 SSG20-201120-▢ J 1194
1110011 SSG20-200560-▢ J 634 1110026 SSG20-201160-▢ J 1234
1110012 SSG20-200600-▢ J 674 1110027 SSG20-201200-▢ J 1274
1110013 SSG20-200640-▢ J 714 1110028 SSG20-201240-▢ J 1314
1110014 SSG20-200680-▢ J 754 1110029 SSG20-201280-▢ J
光点总高 mm
760
800
 840
880
920
960
1000
1040
1080
1120
1160
1200
1240
1280 1354
1110015 SSG20-200720-▢ J 794
商品编码 光轴间距 20mm 外壳总高 mm 商品编码 光轴间距 20mm 外壳总高 mm
1110030 SSG20-300160-▢ J 234 1110059 SSG20-301320-▢ J 1394
1110031 SSG20-300200-▢ J 274 1110060 SSG20-301360-▢ J 1434
1110032 SSG20-300240-▢ J 314 1110061 SSG20-301400-▢ J 1474
1110033 SSG20-300280-▢ J 354 1110062 SSG20-301440-▢ J 1514
1110034 SSG20-300320-▢ J 394 1110063 SSG20-301480-▢ J 1554
1110035 SSG20-300360-▢ J 434 1110064 SSG20-301520-▢ J 1594
1110036 SSG20-300400-▢ J 474 1110065 SSG20-301560-▢ J 1634
1110037 SSG20-300440-▢ J 514 1110066 SSG20-301600-▢ J 1674
1110038 SSG20-300480-▢ J 554 1110067 SSG20-301640-▢ J 1714
1110039 SSG20-300520-▢ J 594 1110068 SSG20-301680-▢ J 1754
1110040 SSG20-300560-▢ J 634 1110069 SSG20-301720-▢ J 1794
1110041 SSG20-300600-▢ J 674 1110070 SSG20-301760-▢ J 1834
1110042 SSG20-300640-▢ J 714 1110071 SSG20-301800-▢ J 1874
1110043 SSG20-300680-▢ J 754 1110072 SSG20-301840-▢ J 1914
1110044 SSG20-300720-▢ J 794 1110073 SSG20-301880-▢ J 1954
1110045 SSG20-300760-▢ J 834 1110074 SSG20-301920-▢ J 1994
1110046 SSG20-300800-▢ J 874 1110075 SSG20-301960-▢ J 2034
1110047 SSG20-300840-▢ J 914 1110076 SSG20-302000-▢ J 2074
1110048 SSG20-300880-▢ J 954 1110077 SSG20-302040-▢ J 2114
1110049 SSG20-300920-▢ J 994 1110078 SSG20-302080-▢ J 2154
1110050 SSG20-300960-▢ J 1034 1110079 SSG20-302120-▢ J 2194
1110051 SSG20-301000-▢ J 1074 1110080 SSG20-302160-▢ J 2234
1110052 SSG20-301040-▢ J 1114 1110081 SSG20-302200-▢ J 2274
1110053 SSG20-301080-▢ J 1154 1110082 SSG20-302240-▢ J 2314
1110054 SSG20-301120-▢ J 1194 1110083 SSG20-302280-▢ J 2354
1110055 SSG20-301160-▢ J 1234 1110084 SSG20-302320-▢ J 2394
1110056 SSG20-301200-▢ J 1274 1110085 SSG20-302360-▢ J 2434
1110057 SSG20-301240-▢ J 1314 1110086 SSG20-302400-▢ J
光点总高 mm
1320
1360
1400
1440
1480
1520
1560
1600
1640
1680
1720
1760
1800
1840
1880
1920
1960
2000
2040
2080
2120
2160
2200
2240
2280
2320
2360
2400 2474
1110058 SSG20-301280-▢ J 1354
商品编码 光轴间距 40mm 外壳总高 mm 商品编码 光轴间距 40mm 外壳总高 mm
1110091 SSG20-500160-▢ J 234 1110106 SSG20-501360-▢ J 1434
1110092 SSG20-500240-▢ J 314 1110107 SSG20-501440-▢ J 1514
1110093 SSG20-500320-▢ J 394 1110108 SSG20-501520-▢ J 1594
1110094 SSG20-500400-▢ J 474 1110109 SSG20-501600-▢ J 1674
1110095 SSG20-500480-▢ J 554 1110110 SSG20-501680-▢ J 1754
1110096 SSG20-500560-▢ J 634 1110111 SSG20-501760-▢ J  1834
1110097 SSG20-500640-▢ J 714 1110112 SSG20-501840-▢ J 1914
1110098 SSG20-500720-▢ J 794 1110113 SSG20-501920-▢ J 1994
1110099 SSG20-500800-▢ J 874 1110114 SSG20-502000-▢ J 2074
1110100 SSG20-500880-▢ J 954 1110115 SSG20-502080-▢ J 2154
1110101 SSG20-500960-▢ J 1034 1110116 SSG20-502160-▢ J 2234
1110102 SSG20-501040-▢ J 1114 1110117 SSG20-502240-▢ J 2314
1110103 SSG20-501120-▢ J 1194 1110118 SSG20-502320-▢ J 2394
1110104 SSG20-501200-▢ J 1274 1110119 SSG20-502400-▢ J
光点总高 mm
1360
1440
1520
1600
1680
1760
1840
1920
2000
2080
2160
2240
2320
2400 2474
1110105 SSG20-501280-▢ J
光点总高 mm
160
200
240
280
320
360
400
440
480
520
560
600
640
680
720
光点总高 mm
160
200
 240
280
320
360
400
440
480
520
560
600
640
680
720
760
800
840
880
920
960
1000
1040
1080
1120
1160
1200
1240
1280
光点总高 mm
160
240
320
400
480
560
640
720
800
880
960
1040
1120
1200
1280 1354
PS: 外壳高度不包括接插件，接插件长度 35mm
SSG20SSG20 重型智能安全光幕重型智能安全光幕
5
接线方式：接线方式：
SSG20-PJ  接线图
SSG20-NJ  接线图
PS：如光幕因环境原因发生电磁干扰现象，请采用绝缘的安装方式，并将屏蔽线接 0V ！
6
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
V1000V1000 安全光幕安全光幕
常规订购讯息 :常规订购讯息 :
产品组件 型号 产品订货号
安全光幕主体 V1000-4008-NJ 1410093
发射端导线接插件 SX1-1604-5M 7100008
接收端导线接插件 SX1-1606-3M 7100009
冲床专用避震支架套装 SC-G-DS700 7200045
金属外置控制器 VD32 6200001
防护罩壳 SC-H-V320-Y 7200055
功能简述：功能简述：
功能简述 功能实现 实现方式
对准指示 √ 实时
出错代码指示 √ 实时
内部自检 √ 实时
EDM 信源监控 √ 实时
TEST 远程监控 √ 触发
对射距离增强 √ 定制最远 20m
多面防护 定制 配合反光镜系列
级联
（型号请与业务担当确认） 定制
多级联接
总光束数不大于 128 点
固定屏蔽功能 定制 触发，自学习
浮动屏蔽功能 定制 触发，自学习
其他产品信息请至我司网站查询   WWW.SENSORC.COMWWW.SENSORC.COM
40
50
10.5
14
16
35
E
D
C
40
B
A
J
H
G
F
电缆直径5.8mm
A- 光点总高 = 光点数量 * 光轴间距
B- 外壳总高 ( 具体值参考型号总表 )
C-A/D 数码管指示区域
D- 状态指示灯组
E- 下端盖 材质工程塑料
F- 上端盖 材质工程塑料
G- 外壳 材质铝合金
H- 安装长槽
J- 接插件
7
产品参数：产品参数：   参数备注：参数备注：
对射距离 0-----6m 部分型号最远定制可达 50m
光点总数 8-----128 点
光点总高 160----1920mm  按型号分类，高度可定制
光轴间距 10mm/20mm/40mm
分辨率  20mm/30mm/50mm
响应时间 4---66ms  *1）
同步方式 光同步
安全类型 Type 4 (GB4584-2007,   GB/T19436-1/2， IEC 61496-1/2)
安全完整性 SIL3 (IEC 61508)
SILCL3 (EN 62061)
安全类别 Category 4(EN ISO 13849)
性能等级 PL e (EN ISO 13849)
电源电压 24VDC±15%
消耗功率 ≤ 5 W
最大输出电流 200 mA
安全输出 PNP×2 /NPN×2
内部保护 电源极性保护 输出短路保护 输出过载保护
防护等级 IP65 (EN 60529)
工作温度 –10 ° C ... +60 ° C
储存温度 –25 ° C ... +70 ° C
环境湿度 15 % ... 95 %, Non-condensing
抗震性能 5g, 10 Hz ... 55 Hz (IEC 60068-2-6)
          标注 1：响应时间与光点数量有关，计算公式为：TR=(0.5×N)+2ms，N 代表光点数
型号说明：型号说明：
V1000 / 20 08 / P J / □□□□工厂定制代码
V1000 系列安全光幕
光轴间距
10：10mm
20：20mm
40：40mm
光束总数：08 代表 8 束，以此类推
输出方式：P 代表双路 PNP输出
N 代表双路 NPN 输出
J 代表接插件型导线连接
8
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
商品编码 外壳总高 mm 商品编码 光轴间距 10mm 外壳总高 mm
1410001 227 1410406 V1000-1074- □ J 807
1410392 247 1410016 V1000-1076- □ J 827
1410002 267 1410407 V1000-1078- □ J 847
1410393 287 1410017 V1000-1080- □ J 867
1410003 307 1410408 V1000-1082- □ J 887
1410394 327 1410018 V1000-1084- □ J 907
1410004 347 1410409 V1000-1086- □ J 927
1410395 367 1410019 V1000-1088- □ J 947
1410005 387 1410410 V1000-1090- □ J 967
1410396 407 1410020 V1000-1092- □ J 987
1410006 427 1410411 V1000-1094- □ J 1007
1410397 447 1410021 V1000-1096- □ J 1027
1410007 467 1410412 V1000-1098- □ J 1047
1410398 487 1410022 V1000-10100- □ J 1067
1410008 507 1410413 V1000-10102- □ J 1087
1410399 527 1410023 V1000-10104- □ J 1107
1410009 547 1410414 V1000-10106- □ J 1127
1410400 567 1410024 V1000-10108- □ J 1147
1410010 587 1410415 V1000-10110- □ J 1167
1410401 607 1410025 V1000-10112- □ J 1187
1410011 627 1410416 V1000-10114- □ J 1207
1410402 647 1410026 V1000-10116- □ J 1227
1410012 667 1410417 V1000-10118- □ J 1247
1410403 687 1410027 V1000-10120- □ J 1267
1410013 707 1410418 V1000-10122- □ J 1287
1410404 727 1410028 V1000-10124- □ J 1307
1410014 747 1410419 V1000-10126- □ J 1327
1410405 767 1410029 V1000-10128- □ J
光点总高 mm
740
760
780
800
820
840
860
880
900
920
940
960
980
1000
1020
1040
1060
1080
1100
1120
1140
1160
1180
1200
1220
1240
1260
1280 1347
1410015 787
商品编码 外壳总高 mm 商品编码 光轴间距 20mm 外壳总高 mm
1410030 227 1410059 V1000-2066- □ J 1387
1410031 267 1410060 V1000-2068- □ J 1427
1410032 307 1410061 V1000-2070- □ J 1467
1410033 347 1410062 V1000-2072- □ J 1507
1410034 387 1410063 V1000-2074- □ J 1547
1410035 427 1410064 V1000-2076- □ J 1587
1410036 467 1410065 V1000-2078- □ J 1627
1410037 507 1410066 V1000-2080- □ J 1667
1410038 547 1410067 V1000-2082- □ J 1707
1410039 587 1410068 V1000-2084- □ J 1747
1410040 627 1410069 V1000-2086- □ J 1787
1410041 667 1410070 V1000-2088- □ J 1827
1410042 707 1410071 V1000-2090- □ J 1867
1410043 747 1410072 V1000-2092- □ J 1907
1410044 787 1410073 V1000-2094- □ J 1947
1410045 827 1410074 V1000-2096- □ J 1987
1410046 867 1410075 V1000-2098- □ J 2027
1410047 907 1410076 V1000-20100- □ J 2067
1410048 947 1410077 V1000-20102- □ J 2107
1410049 987 1410078 V1000-20104- □ J 2147
1410050 1027 1410079 V1000-20106- □ J 2187
1410051 1067 1410080 V1000-20108- □ J 2227
1410052 1107 1410081 V1000-20110- □ J 2267
1410053 1147 1410082 V1000-20112- □ J 2307
1410054 1187 1410083 V1000-20114- □ J 2347
1410055 1227 1410084 V1000-20116- □ J 2387
1410056 1267 1410085 V1000-20118- □ J 2427
1410057 1307 1410086 V1000-20120- □ J
光点总高 mm
1320
1360
1400
1440
1480
1520
1560
1600
1640
1680
1720
1760
1800
1840
1880
1920
1960
2000
2040
2080
2120
2160
2200
2240
2280
2320
2360
2400 2467
1410058 1347
商品编码 外壳总高 mm 商品编码 光轴间距 40mm 外壳总高 mm
1410091 227 1410106 V1000-4034- □ J 1427
1410092 307 1410107 V1000-4036- □ J 1507
1410093 387 1410108 V1000-4038- □ J 1587
1410094 467 1410109 V1000-4040- □ J 1667
1410095 547 1410110 V1000-4042- □ J 1747
1410096 627 1410111 V1000-4044- □ J 1827
1410097 707 1410112 V1000-4046- □ J 1907
1410098 787 1410113 V1000-4048- □ J 1987
1410099 867 1410114 V1000-4050- □ J 2067
1410100 947 1410115 V1000-4052- □ J 2147
1410101 1027 1410116 V1000-4054- □ J 2227
1410102 1107 1410117 V1000-4056- □ J 2307
1410103 1187 1410118 V1000-4058- □ J 2387
1410104 1267 1410119 V1000-4060- □ J
光点总高 mm
1360
1440
1520
1600
1680
1760
1840
1920
2000
2080
2160
2240
2320
2400 2467
1410105
光点总高 mm
160
180
200
220
240
260
280
300
320
340
360
380
400
420
440
460
480
500
520
540
560
580
600
620
640
660
680
700
720
光点总高 mm
160
200
240
280
320
360
400
440
480
520
560
600
640
680
720
760
800
840
880
920
960
1000
1040
1080
1120
1160
1200
1240
1280
光点总高 mm
160
240
320
400
480
560
640
720
800
880
960
1040
1120
1200
光轴间距 10mm
V1000-1016- □ J
V1000-1018- □ J
V1000-1020- □ J
V1000-1022- □ J
V1000-1024- □ J
V1000-1026- □ J
V1000-1028- □ J
V1000-1030- □ J
V1000-1032- □ J
V1000-1034- □ J
V1000-1036- □ J
V1000-1038- □ J
V1000-1040- □ J
V1000-1042- □ J
V1000-1044- □ J
V1000-1046- □ J
V1000-1048- □ J
V1000-1050- □ J
V1000-1052- □ J
V1000-1054- □ J
V1000-1056- □ J
V1000-1058- □ J
V1000-1060- □ J
V1000-1062- □ J
V1000-1064- □ J
V1000-1066- □ J
V1000-1068- □ J
V1000-1070- □ J
V1000-1072- □ J
光轴间距 20mm
V1000-2008- □ J
V1000-2010- □ J
V1000-2012- □ J
V1000-2014- □ J
V1000-2016- □ J
V1000-2018- □ J
V1000-2020- □ J
V1000-2022- □ J
V1000-2024- □ J
V1000-2026- □ J
V1000-2028- □ J
V1000-2030- □ J
V1000-2032- □ J
V1000-2034- □ J
V1000-2036- □ J
V1000-2038- □ J
V1000-2040- □ J
V1000-2042- □ J
V1000-2044- □ J
V1000-2046- □ J
V1000-2048- □ J
V1000-2050- □ J
V1000-2052- □ J
V1000-2054- □ J
V1000-2056- □ J
V1000-2058- □ J
V1000-2060- □ J
V1000-2062- □ J
V1000-2064- □ J
光轴间距 40mm
V1000-4004- □ J
V1000-4006- □ J
V1000-4008- □ J
V1000-4010- □ J
V1000-4012- □ J
V1000-4014- □ J
V1000-4016- □ J
V1000-4018- □ J
V1000-4020- □ J
V1000-4022- □ J
V1000-4024- □ J
V1000-4026- □ J
V1000-4028- □ J
V1000-4030- □ J
V1000-4032- □ J 1280 1347
PS: 外壳高度不包括接插件，接插件长度 35mm
V1000V1000 安全光幕安全光幕
9
接线方式：接线方式：
V1000-PNP  接线图
V1000-NPN  接线图
PS：如光幕因环境原因发生电磁干扰现象，请采用绝缘的安装方式，并将屏蔽线接 0V ！
10
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
SBG20SBG20 通道防护安全光幕通道防护安全光幕
常规订购讯息 :常规订购讯息 :
产品组件 型号 产品订货号
安全光幕主体 SBG20-4880P 1710001
发射端导线接插件 SX1-1604-5M 7100008
接收端导线接插件 SX1-1606-3M 7100009
落地安装支架 SC-G-LD 7200034
安装滑片 SC-G-H 7200020
金属两端安装支架 SC-G-M 7200027
功能简述：功能简述：
功能简述 功能实现 实现方式
对准指示 √ 实时
出错代码指示 √ 实时
内部自检 √ 实时
EDM 信源监控 √ 实时
TEST 远程监控 √ 触发
多面防护 √ 配合反光镜 F120 系列
超远对射距离 定制 定制最远可达 150m
其他产品信息请至我司网站查询   WWW.SENSORC.COMWWW.SENSORC.COM
35
F
E
D
40
C
B
A
T
J
K
H
G
电缆直径5.8mm,5C*0.3mm2
50
14
36
A- 光轴间距 120mm/280mm/400mm
B- 光点总高 =（光轴间距 ×3）+40 透镜高度
C- 外壳总高 ( 具体值参考型号总表 )
D-A/D 数码管指示区域
E- 状态指示灯组
F- 下端盖 材质工程塑料
G- 上端盖 材质工程塑料
H- 光幕壳体 材质铝合金
T- 专用光学透镜
K- 安装长槽
J- 接插件
2
11
产品参数：产品参数：   参数备注：参数备注：
对射距离 0-----50m 部分型号最远定制可达 100m
光点总数 4 点
光点总高 400mm、880mm、1240mm
光轴间距 120mm、280mm、400mm
响应时间 4ms *1）
同步方式 光同步
安全类型 Type 4 (GB4584-2007,   GB/T19436-1/2， IEC 61496-1/2)
安全完整性 SIL3 (IEC 61508)
SILCL3 (EN 62061)
安全类别 Category 4(EN ISO 13849)
性能等级 PL e (EN ISO 13849)
电源电压 24VDC±15%
消耗功率 ≤ 5 W
最大输出电流 200 mA
安全输出 PNP×2 /NPN×2
内部保护 电源极性保护 输出短路保护 输出过载保护
防护等级 IP65 (EN 60529)
工作温度 –10 ° C ... +60 ° C
储存温度 –25 ° C ... +70 ° C
环境湿度 15 % ... 95 %, Non-condensing
抗震性能 5g, 10 Hz ... 55 Hz (IEC 60068-2-6)
          标注 1：响应时间与光点数量有关，计算公式为：TR=(0.5×N)+2ms，N 代表光点数
型号说明：型号说明：
SBG20 / 4 400 / P / □□□□工厂定制代码
SBG20 系列通道防护安全光幕
光束总数 4 束
光点总高 :400 代表 400mm 光点总高，
以此类推
输出方式：P 代表双路 PNP输出
N 代表双路 NPN 输出
SBG20 系列通道防护光幕在特殊应用场合可选配 LZ 光幕落地安装
立柱，同时选配 LF 反光镜立柱实现多面防护落地安装的需求。由
于现场要求的差异化与个性化，若您有该类应用，欢迎您咨询我司
相关业务担当！或登录网站 WWW.SENSORC.COMWWW.SENSORC.COM
12
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
商品编码 产品型号 光点数 透镜高度 mm 外壳总高 mm
1710001 SBG20-4400 ▢ 4 400 474
1710002 SBG20-4880 ▢ 4 880 954
1710003 SBG20-41240 ▢ 4 1240 1314
SBG20SBG20 通道防护安全光幕通道防护安全光幕
型号总表：型号总表：
接线方式：接线方式：
SBG20-PNP 接线图
SBG20-NPN  接线图
PS：如光幕因环境原因发生电磁干扰现象，请采用绝缘的安装方式，并将屏蔽线接 0V ！
13
14
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
S200S200 海外版智能安全光幕海外版智能安全光幕
常规订购讯息 :常规订购讯息 :
产品组件 型号 产品订货号
安全光幕主体 S200-4014-NJ 1310079
发射端导线接插件 SX1-1206A-5M 7100007
接收端导线接插件 SX1-1206A-5M 7100007
金属两端安装支架 SC-G-N 7200028
功能简述：功能简述：
功能简述 功能实现 实现方式
对准指示 √ 实时
出错代码指示 √ 实时
内部自检 √ 循环
EDM 信源监控 √ 实时
TEST 远程监控 √ 触发
手动 / 自动复位功能 √ 触发
其他产品信息请至我司网站查询   WWW.SENSORC.COMWWW.SENSORC.COM
5026
35
37
26
41
2-M4 安装螺孔
A- 光点总高 = 光点数量 * 光轴间距
B- 光轴间距：10mm/20mm/40mm
C- 上端盖 材质工程塑料
D- 专用光学透镜
G- 状态指示灯组
E- 下端盖 材质工程塑料
F- 接插件
H- 金属两端安装支架
K- 外壳总高（参考型号总表）
总高 1m 一下光幕截面图 总高 1m 一上光幕截面图
15
产品参数：产品参数：   参数备注：参数备注：
对射距离 0-----6m 部分型号最远定制可达 15m
光点总数 4-----128 点
光点总高 160----1920mm  按型号分类，高度可定制
光轴间距 10mm、20mm、40mm
分辨率  20mm、30mm、50mm
响应时间 4---66ms  *1）
同步方式 光同步
安全类型 Type 2(GB4584-2007,   GB/T19436-1/2， IEC 61496-1/2)
安全完整性 SIL2 (IEC 61508)
SILCL2 (EN 62061)
安全类别 Category 2(EN ISO 13849)
性能等级 PL d (EN ISO 13849)
电源电压 24VDC±15%
消耗功率 ≤ 5 W
最大输出电流 200 mA
安全输出 PNP×2
内部保护 电源极性保护 输出短路保护 输出过载保护
防护等级 IP65 (EN 60529)
工作温度 –10 ° C ... +60 ° C
储存温度 –25 ° C ... +70 ° C
环境湿度 15 % ... 95 %, Non-condensing
抗震性能 3g, 10 Hz ... 55 Hz (IEC 60068-2-6)
          标注 1：响应时间与光点数量有关，计算公式为：TR=(0.5×N)+2ms，N 代表光点数
型号说明：型号说明：
S200 / 40 14 / P J / C1 / □□□□工厂定制代码
S200 系列国际标准智能安全光幕
光轴间距
10：10mm
20：20mm
40：40mm
光束总数：14 代表 14 束，以此类推
输出方式：P 代表双路 PNP输
出N 代表双路 NPN 输出
J 代表接插件型导线连接
功能版本号
16
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
商品编码 光轴间距 10mm 光点总高 mm 外壳总高 mm 商品编码 光轴间距 10mm 光点总高 mm 外壳总高 mm
1310001 S200-1016-PJ 160 224 1310016 S200-1076-PJ 760 824
1310002 S200-1020-PJ 200 264 1310017 S200-1080-PJ 800 864
1310003 S200-1024-PJ 240 304 1310018 S200-1084-PJ  840 904
1310004 S200-1028-PJ 280 344 1310019 S200-1088-PJ 880 944
1310005 S200-1032-PJ 320 384 1310020 S200-1092-PJ 920 984
1310006 S200-1036-PJ 360 424 1310021 S200-1096-PJ 960 1024
1310007 S200-1040-PJ 400 464 1310022 S200-10100-PJ 1000 1064
1310008 S200-1044-PJ 440 504 1310023 S200-10104-PJ 1040 1104
1310009 S200-1048-PJ 480 544 1310024 S200-10108-PJ 1080 1144
1310010 S200-1052-PJ 520 584 1310025 S200-10112-PJ 1120 1184
1310011 S200-1056-PJ 560 624 1310026 S200-10116-PJ 1160 1224
1310012 S200-1060-PJ 600 664 1310027 S200-10120-PJ 1200 1264
1310013 S200-1064-PJ 640 704 1310028 S200-10124-PJ 1240 1304
1310014 S200-1068-PJ 680 744 1310029 S200-10128-PJ 1280 1344
1310015 S200-1072-PJ 720 784
商品编码 光轴间距 20mm 光点总高 mm 外壳总高 mm 商品编码 光轴间距 20mm 光点总高 mm 外壳总高 mm
1310030 S200-2008-PJ 160 224 1310052 S200-2052-PJ 1040 1104
1310031 S200-2010-PJ 200 264 1310053 S200-2054-PJ 1080 1144
1310032 S200-2012-PJ  240 304 1310054 S200-2056-PJ 1120 1184
1310033 S200-2014-PJ 280 344 1310055 S200-2058-PJ 1160 1224
1310034 S200-2016-PJ 320 384 1310056 S200-2060-PJ 1200 1264
1310035 S200-2018-PJ 360 424 1310057 S200-2062-PJ 1240 1304
1310036 S200-2020-PJ 400 464 1310058 S200-2064-PJ 1280 1344
1310037 S200-2022-PJ 440 504 1310059 S200-2066-PJ 1320 1384
1310038 S200-2024-PJ 480 544 1310060 S200-2068-PJ 1360 1424
1310039 S200-2026-PJ 520 584 1310061 S200-2070-PJ 1400 1464
1310040 S200-2028-PJ 560 624 1310062 S200-2072-PJ 1440 1504
1310041 S200-2030-PJ 600 664 1310063 S200-2074-PJ 1480 1544
1310042 S200-2032-PJ 640 704 1310064 S200-2076-PJ 1520 1584
1310043 S200-2034-PJ 680 744 1310065 S200-2078-PJ 1560 1624
1310044 S200-2036-PJ 720 784 1310066 S200-2080-PJ 1600 1664
1310045 S200-2038-PJ 760 824 1310067 S200-2082-PJ 1640 1704
1310046 S200-2040-PJ 800 864 1310068 S200-2084-PJ 1680 1744
1310047 S200-2042-PJ 840 904 1310069 S200-2086-PJ 1720 1784
1310048 S200-2044-PJ 880 944 1310070 S200-2088-PJ 1760 1824
1310049 S200-2046-PJ 920 984 1310071 S200-2090-PJ 1800 1864
1310050 S200-2048-PJ 960 1024 1310072 S200-2092-PJ 1840 1904
1310051 S200-2050-PJ 1000 1064 1310073 S200-2094-PJ 1880 1944
商品编码 光轴间距 40mm 光点总高 mm 外壳总高 mm 商品编码 光轴间距 40mm 光点总高 mm 外壳总高 mm
1310074 S200-4004-PJ 160 224 1310089 S200-4034-PJ 1360 1424
1310075 S200-4006-PJ 240 304 1310090 S200-4036-PJ 1440 1504
1310076 S200-4008-PJ 320 384 1310091 S200-4038-PJ 1520 1584
1310077 S200-4010-PJ 400 464 1310092 S200-4040-PJ 1600 1664
1310078 S200-4012-PJ 480 544 1310093 S200-4042-PJ 1680 1744
1310079 S200-4014-PJ 560 624 1310094 S200-4044-PJ 1760 1824
1310080 S200-4016-PJ 640 704 1310095 S200-4046-PJ 1840 1904
1310081 S200-4018-PJ 720 784 1310096 S200-4048-PJ 1920 1984
1310082 S200-4020-PJ 800 864 1310097 S200-4050-PJ 2000 2064
1310083 S200-4022-PJ 880 944 1310098 S200-4052-PJ 2080 2144
1310084 S200-4024-PJ 960 1024 1310099 S200-4054-PJ 2160 2224
1310085 S200-4026-PJ 1040 1104 1310100 S200-4056-PJ 2240 2304
1310086 S200-4028-PJ 1120 1184 1310101 S200-4058-PJ 2320 2384
1310087 S200-4030-PJ 1200 1264 1310102 S200-4060-PJ 2400 2464
1310088 S200-4032-PJ 1280 1344 1310103 S200-4062-PJ 2480 2544
PS: 外壳高度不包括接插件，接插件长度 35mm
S200S200 海外版智能安全光幕海外版智能安全光幕
17
接线方式：接线方式：
S200  接线图 ( 自动复位模式）
S200  接线图 ( 手动复位模式）
18
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
S100S100 紧凑型智能安全光幕紧凑型智能安全光幕
常规订购讯息 :常规订购讯息 :
产品组件 型号 产品订货号
安全光幕主体 S100-4014-PNJ 1110005
发射端导线接插件 SX1-1204-5M 7100005
接收端导线接插件 SX1-1206-3M 7100006
金属两端安装支架 SC-G-N 7200028
功能简述：功能简述：
功能简述 功能实现 实现方式
对准指示 √ 实时
出错代码指示 √ 实时
内部自检 √ 循环
EDM 信源监控 √ 实时
TEST 远程监控 √ 触发
其他产品信息请至我司网站查询   WWW.SENSORC.COMWWW.SENSORC.COM
40 5026
35
37
26
41
2-M4 安装螺孔
A- 光点总高 = 光点数量 * 光轴间距
B- 光轴间距：10mm/20mm/40mm
C- 上端盖 材质工程塑料
D- 专用光学透镜
G- 状态指示灯组
E- 下端盖 材质工程塑料
F- 接插件
H- 金属两端安装支架
K- 外壳总高（参考型号总表）
光幕截面图 光幕截面图
19
产品参数：产品参数：   参数备注：参数备注：
对射距离 0-----6m 部分型号最远定制可达 15m
光点总数 4-----128 点
光点总高 120----2560mm  按型号分类，高度可定制
光轴间距 10mm、20mm、40mm
分辨率  20mm、30mm、50mm
响应时间 4---66ms  *1）
同步方式 光同步
安全类型 Type 4 (GB4584-2007,   GB/T19436-1/2， IEC 61496-1/2)
安全完整性 SIL3 (IEC 61508)
SILCL3 (EN 62061)
安全类别 Category 4 (EN ISO 13849)
性能等级 PL e (EN ISO 13849)
电源电压 24VDC±15%
消耗功率 ≤ 5 W
最大输出电流 200 mA
安全输出 PNP×2 /NPN×2
内部保护 电源极性保护 输出短路保护 输出过载保护
防护等级 IP65 (EN 60529)
工作温度 –10 ° C ... +60 ° C
储存温度 –25 ° C ... +70 ° C
环境湿度 15 % ... 95 %, Non-condensing
抗震性能 3g, 10 Hz ... 55 Hz (IEC 60068-2-6)
          标注 1：响应时间与光点数量有关，计算公式为：TR=(0.5×N)+2ms，N 代表光点数
型号说明：型号说明：
S100 / 40 14 / P N J / A / □□□□工厂定制代码
S100 系列智能安全光幕
光轴间距
10：10mm
20：20mm
40：40mm
光束总数，14 代表 14 束，以此类推
输出方式，P 代表双路 PNP 输出，
N 代表双路 NPN 输出
P 代表升级版系列
不注明为样式一外型
注明A 为样式二外型
PS：建议长度大于 1 米的光栅使用样式二外壳（加强型）
J 代表接插件型导线连接
20
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
商品编码 光轴间距 10mm 外壳总高 mm 商品编码 光轴间距 10mm 外壳总高 mm
1210001 S100-1016-P ▢ J 224 1210016 S100-1076-P ▢ J 824
1210002 S100-1020-P ▢ J 264 1210017 S100-1080-P ▢ J 864
1210003 S100-1024-P ▢ J 304 1210018 S100-1084-P ▢ J 904
1210004 S100-1028-P ▢ J 344 1210019 S100-1088-P ▢ J 944
1210005 S100-1032-P ▢ J 384 1210020 S100-1092-P ▢ J 984
1210006 S100-1036-P ▢ J 424 1210021 S100-1096-P ▢ J 1024
1210007 S100-1040-P ▢ J 464 1210022 S100-10100-P ▢ J 1064
1210008 S100-1044-P ▢ J 504 1210023 S100-10104-P ▢ J 1104
1210009 S100-1048-P ▢ J 544 1210024 S100-10108-P ▢ J 1144
1210010 S100-1052-P ▢ J 584 1210025 S100-10112-P ▢ J 1184
1210011 S100-1056-P ▢ J 624 1210026 S100-10116-P ▢ J 1224
1210012 S100-1060-P ▢ J 664 1210027 S100-10120-P ▢ J 1264
1210013 S100-1064-P ▢ J 704 1210028 S100-10124-P ▢ J 1304
1210014 S100-1068-P ▢ J 744 1210029 S100-10128-P ▢ J
光点总高 mm
760
800
 840
880
920
960
1000
1040
1080
1120
1160
1200
1240
1280 1344
1210015 S100-1072-P ▢ J 784
商品编码 光轴间距 20mm 外壳总高 mm 商品编码 光轴间距 20mm 外壳总高 mm
1210031 S100-2008-P □ J 224 1210062 S100-2070-P □ J 1464
1210032 S100-2010-P □ J 264 1210063 S100-2072-P □ J 1504
1210033 S100-2012-P □ J 304 1210064 S100-2074-P □ J 1544
1210034 S100-2014-P □ J 344 1210065 S100-2076-P □ J 1584
1210035 S100-2016-P □ J 384 1210066 S100-2078-P □ J 1624
1210036 S100-2018-P □ J 424 1210067 S100-2080-P □ J 1664
1210037 S100-2020-P □ J 464 1210068 S100-2082-P □ J 1704
1210038 S100-2022-P □ J 504 1210069 S100-2084-P □ J 1744
1210039 S100-2024-P □ J 544 1210070 S100-2086-P □ J 1784
1210040 S100-2026-P □ J 584 1210071 S100-2088-P □ J 1824
1210041 S100-2028-P □ J 624 1210072 S100-2090-P □ J 1864
1210042 S100-2030-P □ J 664 1210073 S100-2092-P □ J 1904
1210043 S100-2032-P □ J 704 1210074 S100-2094-P □ J 1944
1210044 S100-2034-P □ J 744 1210075 S100-2096-P □ J 1984
1210045 S100-2036-P □ J 784 1210076 S100-2098-P □ J 2024
1210046 S100-2038-P □ J 824 1210077 S100-20100-P □ J 2064
1210047 S100-2040-P □ J 864 1210078 S100-20102-P □ J 2104
1210048 S100-2042-P □ J 904 1210079 S100-20104-P □ J 2144
1210049 S100-2044-P □ J 944 1210080 S100-20106-P □ J 2184
1210050 S100-2046-P □ J 984 1210081 S100-20108-P □ J 2224
1210051 S100-2048-P □ J 1024 1210082 S100-20110-P □ J 2264
1210052 S100-2050-P □ J 1064 1210083 S100-20112-P □ J 2304
1210053 S100-2052-P □ J 1104 1210084 S100-20114-P □ J 2344
1210054 S100-2054-P □ J 1144 1210085 S100-20116-P □ J 2384
1210055 S100-2056-P □ J 1184 1210086 S100-20118-P □ J 2424
1210056 S100-2058-P □ J 12244 1210087 S100-20120-P □ J 2464
1210057 S100-2060-P □ J 1264 1210088 S100-20122-P □ J 2504
1210058 S100-2062-P □ J 1304 1210089 S100-20124-P □ J 254
光点总高 mm
1400
1440
1480
1520
1560
1600
1640
1680
1720
1760
1800
1840
1880
1920
1960
2000
2040
2040
2120
2160
2200
2240
2280
2320
2360
2400
2440
2480 4
1210059 S100-2064-P □ J 1344 1210090
1210060 S100-2066-P □ J 1384 1210091
1210061 S100-2068-P □ J 1424
商品编码 光轴间距 40mm 外壳总高 mm 商品编码 光轴间距 40mm 外壳总高 mm
1210092 S100-4004-P ▢ J 224 1210107 S100-4034-P ▢ J 1424
1210093 S100-4006-P ▢ J 304 1210108 S100-4036-P ▢ J 1504
1210094 S100-4008-P ▢ J 384 1210109 S100-4038-P ▢ J 1584
1210095 S100-4010-P ▢ J 464 1210110 S100-4040-P ▢ J 1664
1210096 S100-4012-P ▢ J 544 1210111 S100-4042-P ▢ J 1744
1210097 S100-4014-P ▢ J 624 1210112 S100-4044-P ▢ J 1824
1210098 S100-4016-P ▢ J 704 1210113 S100-4046-P ▢ J 1904
1210099 S100-4018-P ▢ J 784 1210114 S100-4048-P ▢ J 1984
1210100 S100-4020-P ▢ J 864 1210115 S100-4050-P ▢ J 2064
1210101 S100-4022-P ▢ J 944 1210116 S100-4052-P ▢ J 2144
1210102 S100-4024-P ▢ J 1024 1210117 S100-4054-P ▢ J 2224
1210103 S100-4026-P ▢ J 1104 1210118 S100-4056-P ▢ J 2304
1210104 S100-4028-P ▢ J 1184 1210119 S100-4058-P ▢ J 2384
1210105 S100-4030-P ▢ J 1264 1210120 S100-4060-P ▢ J 2464
1210106 S100-4032-P ▢ J
光点总高 mm
160
200
240
280
320
360
400
440
480
520
560
600
640
680
720
光点总高 mm
160
200
240
280
320
360
400
440
480
520
560
600
640
680
720
760
800
840
880
920
960
1000
1040
1080
1120
1160
1200
1240
1280
1320
1360
光点总高 mm
160
240
320
400
480
560
640
720
800
880
960
1040
1120
1200
1280 1344 1210121 S100-4062-P ▢ J
光点总高 mm
1360
1440
1520
1600
1680
1760
1840
1920
2000
2080
2160
2240
2320
2400
2480 2544
PS: 外壳高度不包括接插件，接插件长度 35mm
S100S100 紧凑型智能安全光幕紧凑型智能安全光幕
21
接线方式：接线方式：
S100-PPJ  接线图
S100-PNJ  接线图
PS：如光幕因环境原因发生电磁干扰现象，请采用绝缘的安装方式，并将屏蔽线接 0V ！
22
SDG20SDG20 智能测量光幕智能测量光幕
常规订购讯息 :常规订购讯息 :
产品组件 型号 产品订货号
测量光幕主体 SDG20-100320-FN 3110005
发射端导线接插件 SX3-1208-5M 7100014
接收端导线接插件 SX3-1208-5M 7100014
金属两端安装支架 SC-G-M 7200027
功能简述：功能简述：
功能简述 功能实现 实现方式
对准指示 √ 实时
出错代码指示 √ 实时
RS485 通讯输出 √ 主动 / 被动可定制
平行光 / 交叉光 √ 可通过软件设定
双路辅助输出 √ 可通过软件设定
其他产品信息请至我司网站查询   WWW.SENSORC.COMWWW.SENSORC.COM
35
F
E
D
40
C
B
A
T
J
K
H
G
电缆直径5.8mm,5C*0.3mm2
50
14
36
A- 光轴间距 10mm/20mm/40mm
B- 光点总高 = 光点数量 * 光轴间距
C- 外壳总高 ( 具体值参考型号总表 )
D-A/D 数码管指示区域
E- 状态指示灯组
F- 下端盖 材质工程塑料
G- 上端盖 材质工程塑料
H- 光幕壳体 材质铝合金
T- 专用光学透镜
K- 安装长槽
J- 接插件
2
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
23
产品参数：产品参数：   参数备注：参数备注：
对射距离 0-----5m 部分型号最远定制可达 15m
光点总数 8-----128 点
光点总高 160----2400mm  按型号分类，高度可定制
光轴间距 10mm、20mm、40mm 可通过软件设定为交叉光
响应时间 3---33ms  *1）
同步方式 线同步
符合标准 EN 61000-6-2:2005+AC:2005、EN61000-6-4:2007+A1:2011
电源电压 24VDC±15%
消耗功率 ≤ 5 W
最大输出电流 200 mA
通讯输出 RS485/modbus
辅助输出 PNP×2 /NPN×2 可选
内部保护 电源极性保护 输出短路保护 输出过载保护
防护等级 IP65 (EN 60529)
工作温度 –10 ° C ... +60 ° C
储存温度 –25 ° C ... +70 ° C
环境湿度 15 % ... 95 %, Non-condensing
抗震性能 5g, 10 Hz ... 55 Hz (IEC 60068-2-6)
         标注 1：响应时间与光点数量有关，计算公式为：TR=(0.25×N)+1ms，N 代表光点数
型号说明：型号说明：
SDG20 / 10 1360 / F P / □□□□工厂定制代码
SDG20 系列测量光幕
光轴间距
10：10mm
20：20mm
40：40mm
光点总高度
F：RS485 输出自由协议
M：RS485modbus   RTU
P 为 PNP 输出 ,N 为 NPN 输出
24
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
商品编码 光轴间距 10mm 光点总高 mm 外壳总高 mm 商品编码 光轴间距 10mm 光点总高 mm 外壳总高 mm
3110001 SDG20-100160-F ▢ 160 234 3110016 SDG20-100760-F ▢ 760 834
3110002 SDG20-100200-F ▢ 200 274 3110017 SDG20-100800-F ▢ 800 874
3110003 SDG20-100240-F ▢ 240 314 3110018 SDG20-100840-F ▢  840 914
3110004 SDG20-100280-F ▢ 280 354 3110019 SDG20-100880-F ▢ 880 954
3110005 SDG20-100320-F ▢ 320 394 3110020 SDG20-100920-F ▢ 920 994
3110006 SDG20-100360-F ▢ 360 434 3110021 SDG20-100960-F ▢ 960 1034
3110007 SDG20-100400-F ▢ 400 474 3110022 SDG20-101000-F ▢ 1000 1074
3110008 SDG20-100440-F ▢ 440 514 3110023 SDG20-101040-F ▢ 1040 1114
3110009 SDG20-100480-F ▢ 480 554 3110024 SDG20-101080-F ▢ 1080 1154
3110010 SDG20-100520-F ▢ 520 594 3110025 SDG20-101120-F ▢ 1120 1194
3110011 SDG20-100560-F ▢ 560 634 3110026 SDG20-101160-F ▢ 1160 1234
3110012 SDG20-100600-F ▢ 600 674 3110027 SDG20-101200-F ▢ 1200 1274
3110013 SDG20-100640-F ▢ 640 714 3110028 SDG20-101240-F ▢ 1240 1314
3110014 SDG20-100680-F ▢ 680 754 3110029 SDG20-101280-F ▢ 1280 1354
3110015 SDG20-100720-F ▢ 720 794
商品编码 光轴间距 20mm 光点总高 mm 外壳总高 mm 商品编码 光轴间距 20mm 光点总高 mm 外壳总高 mm
3110030 SDG20-200320-F ▢ 320 394 3110057 SDG20-201400-F ▢ 1400 1474
3110031 SDG20-200360-F ▢ 360 434 3110058 SDG20-201440-F ▢ 1440 1514
3110032 SDG20-200400-F ▢ 400 474 3110059 SDG20-201480-F ▢ 1480 1554
3110033 SDG20-200440-F ▢ 440 514 3110060 SDG20-201520-F ▢ 1520 1594
3110034 SDG20-200480-F ▢ 480 554 3110061 SDG20-201560-F ▢ 1560 1634
3110035 SDG20-200520-F ▢ 520 594 3110062 SDG20-201600-F ▢ 1600 1674
3110036 SDG20-200560-F ▢ 560 634 3110063 SDG20-201640-F ▢ 1640 1714
3110037 SDG20-200600-F ▢ 600 674 3110064 SDG20-201680-F ▢ 1680 1754
3110038 SDG20-200640-F ▢ 640 714 3110065 SDG20-201720-F ▢ 1720 1794
3110039 SDG20-200680-F ▢ 680 754 3110066 SDG20-201760-F ▢ 1760 1834
3110040 SDG20-200720-F ▢ 720 794 3110067 SDG20-201800-F ▢ 1800 1874
3110041 SDG20-200760-F ▢ 760 834 3110068 SDG20-201840-F ▢ 1840 1914
3110042 SDG20-200800-F ▢ 800 874 3110069 SDG20-201880-F ▢ 1880 1954
3110043 SDG20-200840-F ▢ 840 914 3110070 SDG20-201920-F ▢ 1920 1994
3110044 SDG20-200880-F ▢ 880 954 3110071 SDG20-201960-F ▢ 1960 2034
3110045 SDG20-200920-F ▢ 920 994 3110072 SDG20-202000-F ▢ 2000 2074
3110046 SDG20-200960-F ▢ 960 1034 3110073 SDG20-202040-F ▢ 2040 2114
3110047 SDG20-201000-F ▢ 1000 1074 3110074 SDG20-202080-F ▢ 2080 2154
3110048 SDG20-201040-F ▢ 1040 1114 3110075 SDG20-202120-F ▢ 2120 2194
3110049 SDG20-201080-F ▢ 1080 1154 3110076 SDG20-202160-F ▢ 2160 2234
3110050 SDG20-201120-F ▢ 1120 1194 3110077 SDG20-202200-F ▢ 2200 2274
3110051 SDG20-201160-F ▢ 1160 1234 3110078 SDG20-202240-F ▢ 2240 2314
3110052 SDG20-201200-F ▢ 1200 1274 3110079 SDG20-202280-F ▢ 2280 2354
3110053 SDG20-201240-F ▢ 1240 1314 3110080 SDG20-202320-F ▢ 2320 2394
3110054 SDG20-201280-F ▢ 1280 1354 3110081 SDG20-202360-F ▢ 2360 2434
3110055 SDG20-201320-F ▢ 1320 1394 3110082 SDG20-202400-F ▢ 2400 2474
3110056 SDG20-201360-F ▢ 1360 1434
商品编码 光轴间距 40mm 光点总高 mm 外壳总高 mm 商品编码 光轴间距 40mm 光点总高 mm 外壳总高 mm
3110087 SDG20-400320-F ▢ 320 394 3110101 SDG20-401440-F ▢ 1440 1514
3110088 SDG20-400400-F ▢ 400 474 3110102 SDG20-401520-F ▢ 1520 1594
3110089 SDG20-400480-F ▢ 480 554 3110103 SDG20-401600-F ▢ 1600 1674
3110090 SDG20-400560-F ▢ 560 634 3110104 SDG20-401680-F ▢ 1680 1754
3110091 SDG20-400640-F ▢ 640 714 3110105 SDG20-401760-F ▢ 1760 1834
3110092 SDG20-400720-F ▢ 720 794 3110106 SDG20-401840-F ▢ 1840 1914
3110093 SDG20-400800-F ▢ 800 874 3110107 SDG20-401920-F ▢ 1920 1994
3110094 SDG20-400880-F ▢ 880 954 3110108 SDG20-402000-F ▢ 2000 2074
3110095 SDG20-400960-F ▢ 960 1034 3110109 SDG20-402080-F ▢ 2080 2154
3110096 SDG20-401040-F ▢ 1040 1114 3110110 SDG20-402160-F ▢ 2160 2234
3110097 SDG20-401120-F ▢ 1120 1194 3110111 SDG20-402240-F ▢ 2240 2314
3110098 SDG20-401200-F ▢ 1200 1274 3110112 SDG20-402320-F ▢ 2320 2394
3110099 SDG20-401280-F ▢ 1280 1354 3110113 SDG20-402400-F ▢ 2400 2474
3110100 SDG20-401360-F ▢ 1360 1434
PS: 外壳高度不包括接插件，接插件长度 35mm
SDG20SDG20 智能测量光幕智能测量光幕
25
接线方式：接线方式：
SDG20 接线图
PS：如光幕因环境原因发生电磁干扰现象，请采用绝缘的安装方式，并将屏蔽线接 0V ！
26
SEG20SEG20 泛用型光幕传感器泛用型光幕传感器
常规订购讯息 :常规订购讯息 :
产品组件 型号 产品订货号
光幕主体 SEG20-4014N-LO-3-Y 2110046
发射端导线接插件 SX1-1203-3M 7100003
接收端导线接插件 SX1-1204-3M 7100004
安装滑片 SC-G-H 7200020
L 型支架 SC-G-L-SL 7200023
功能简述：功能简述：
功能简述 功能实现 实现方式
对准指示 √ 绿灯常亮指示
临界状态指示 √ 绿灯慢速闪烁指示
内部故障报警 √ 红灯慢速闪烁
输出短路指示 √
LO 状态下绿灯快速闪烁指示
DO 状态下红灯快速闪烁指示
适用对射距离调校 1*） √ 可定制范围 0.3---5m
1*）请尽量参考实际工作距离，选取合适的对射距离参数订购该系列光幕
其他产品信息请至我司网站查询   WWW.SENSORC.COMWWW.SENSORC.COM
25
30
10
14
E
D
D
B
12
35
J
C
A A- 光轴间距：25mm/40mm
B- 光点总高 =（光点数量 -1）* 光轴间距
C- 指示灯
D- 外壳长度 参考型号总表
E- 安装长槽
J- 接插件
27
产品参数：产品参数：   参数备注：参数备注：
对射距离 0-----3m 对射距离可定制
光点总数 2-----60 点
光点总高 80----2160mm  按型号分类，高度可定制
光轴间距 20mm、25mm、40mm
响应时间 3---32ms  *1）
同步方式 光同步
安全类型 B 级  GB/T19436-1/2， IEC 61496-1/2
电源电压 24VDC±15%
消耗功率 ≤ 5 W
最大输出电流 100 mA
动作模式 LO/DO 订货可选
输出方式 PNP /NPN 订货可选
安装方式 标准背槽绝缘块安装方式 / 定制两端金属支架安装方式 订货可选
内部保护 电源极性保护 输出短路保护 输出过载保护
防护等级 IP65 (EN 60529)
工作温度 –10 ° C ... +60 ° C
储存温度 –25 ° C ... +70 ° C
环境湿度 15 % ... 95 %, Non-condensing
抗震性能 3g, 10 Hz ... 55 Hz (IEC 60068-2-6)
          标注 1：响应时间与光点数量有关，计算公式为：TR=(0.5×N)+2ms，N 代表光点数
光轴间距
20：20mm
25：25mm
40：40mm
型号说明：型号说明：
SEG20 / 25 12 L N / LO / 3 / Y X / T / □□□□工厂定制代码
SEG20 泛用型光幕
L：大外壳代码
输出方式：P 代表 PNP输出
 N 代表 NPN 输出
光点数
LO 为亮通 /DO 为暗通
工作距离 0.5~5 米均可定制
外壳颜色：Y 为黄色，S 为银色
交叉光，不带 X 为平行光
T：引出式接插件，标准线长 0.3 米。
Tm/n 代表直接出线线长（米），
两端安装代码。M 发射线长，N
接收线长。
28
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
PS: 外壳高度不包括接插件，接插件长度 35mm
SEG20SEG20 泛用型光幕传感器泛用型光幕传感器
29
接线方式：接线方式：
SEG20-PJ  接线图
SEG20-NJ  接线图
PS：如光幕因环境原因发生电磁干扰现象，请采用绝缘的安装方式，并将屏蔽线接 0V ！
30
SHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTDSHANG   HAI   SENSORC   ELECTRONICS   CO.,LTD
SAFETY  LIGHT  CURTAINSAFETY  LIGHT  CURTAIN
SENSORCSENSORC 安装附件介绍安装附件介绍
应用介产品综码 绍 适用型号 图示
V1000
V1000
7200045
专用避震支架套装
钢管700MM直径27MM
(光幕光点总高400mm以下
附件型号
SC-G-DS-700
)
专用避震安装夹具7200048 SC-G-V
V1000
V1000
支架
专用
7200046
避震夹箍直径
V1000专用避震支架套装
钢管900MM直径27MM
(光幕光点总高640mm以下SC-G-DS-900 V1000)
27MM7200047
V1000
SC-H-V-□□□
SC-G-BZ-27
V1000
支架
专用
-Y
专用铝合金防护罩720005 V1000专用□
按配套光幕型号
SSGD20-33M
220VAC内置式三号塑壳带换模
开关
VD32
更多附件信息及使用方法请关注我们的网站
6100006
6200001
SSG20
V1000
S100
S200
标准型外挂金属材质控制器自动
复位单控
高度可选，参考上方资料6200002 F-120
SBG20
31
： WWW.SENSORC.COM
V1000
V1000
WPS_1605547308
Highlight
WPS_1605547308
Highlight
WPS_1605547308
Highlight
WPS_1605547308
Highlight
WPS_1605547308
Highlight
WPS_1605547308
Highlight
WPS_1605547308
Highlight
WPS_1605547308
Highlight
WPS_1605547308
Highlight
上海信索电子有限公司服务机构示意图
具体联系方式请致电总部查询！
基于微机控制的全新一代基于微机控制的全新一代HH系列光幕。系列光幕。
H 系列光幕传感器在早期规划生产中就明确了以低成本，
高效益的生产方式提供性价比极高的精益产品。在生产
中追求高效益，低损耗环保健康的方式降低制造成本。
提供价廉物美的工业级光幕传感器。
成都
重庆
武汉
长沙
济南
天津
合肥
苏州
上海总部
台北
厦门深圳
宁波
制造商：上海信索电子有限公司
地址：上海市松江区书崖路 168 号 7 号楼
电话：021-54261725/54261726/54261728
传真：021-64275294
浙江办事处
地址：浙江省宁波市海曙区苍松路 299 弄 419 室
电话：0574-87162368/87162367
传真：0574-87162367
江苏办事处
地址：江苏省苏州新区狮山路 75 号狮山峰汇 1 栋 1708 室
电话：0512-68783691
传真：0512-68783690
深圳信索工业自动化有限公司
地址：深圳市宝安区西乡街道固兴社区新屋园一巷七
号万联大厦807室
电话：0755-22980920/22980921
传真：0755-22980921-804
版
本
信
息
 :2
02
5.
6.
17
（
版
 1
）
样
本
参
数
如
有
变
动
，
恕
不
通
知
。
最
终
解
释
权
归
上
海
信
索
电
子
所
有